伊藤忠アドバンス・ロジスティクス投資法人

2018 年 10 月 1 日

各    位

不動産投資信託証券発行者名

 東京都千代田区麹町三丁目 6 番地 5

 伊 藤 忠 アドバンス・ロジスティクス投 資 法 人
 代表者名  執行役員 東 海 林  淳 一
  （コード番号  3493）

資産運用会社名

 伊 藤 忠 リ ー ト ・ マ ネ ジ メ ン ト 株 式 会 社

 代表者名  代表取締役社長 東 海 林  淳 一
 問合せ先  経営管理部長 佐 藤  直 樹

 TEL:03-3556-3901

台風24号の影響に関するお知らせ

この度の台風24号により被害に遭われた方々には、心よりお見舞い申し上げます。

今回の台風による本投資法人の保有物件への影響を調査したところ、一部の物件について、強風に

よる植栽の倒れ、標識の傾き、室外機置場の柵板の一部破損等が報告されておりますが、現時点で人

的被害や本投資法人の運用状況に重大な影響を及ぼすような物的損害は確認されておりませんので

お知らせいたします。

 運用状況に重大な影響を及ぼす被害等が今後新たに判明した場合には、改めてご報告いたします。

以上

＊本投資法人のホームページアドレス：https://www.ial-reit.com/

https://www.ial-reit.com/